
 
 

 

SPECIFICHE DI PRODOTTO 

Frutteto Kids Banana + Albicocca 

MARCA DEL PRODOTTO Frutteto NOME DEL PRODOTTO Frutteto Kids Banana + Albicocca 

FORNITORE E PRODUTTORE Frutteto Italia SRL INDIRIZZO DEL SITO Via Padania 9, Volongo 
(CR), 26030, Italia 

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO Banana e Albicocca, Snack di frutta da congelare a casa 

PAESE D'ORIGINE Italia 

INGREDIENTI (%) Purea di albicocche 50%, purea di banana 35%, Concentrato d’uva bianca 15% 

IMBALLAGGIO: UN'UNITÀ AL DETTAGLIO 

CONFEZIONE / PESO / VOLUME Unità da 50 g TIPO DI IMBALLO MULTILAYER FILM 
23my 

PET my-ALU 8my-PE 60my 
Libero da bisfenolo A 

DIMENSIONI 60x160mm 

CONFEZIONE: BUSTA AL DETTAGLIO MULTIUNITÀ 

CONFEZIONE / PESO / VOLUME 250 grammi 

Contiene 6 unità da 50 g 

TIPO DI IMBALLO Sacchetto doypack Carta 
Bianca CARTA 50gr/ PE BL 
40 my 

Libero da Bisfenolo A 
 

DIMENSIONI 160X80X230 mm 

IMBALLO: SCATOLA ESTERNA 

 DIMENSIONE DELLA 
CONFEZIONE/PESO/CONT 

Scatola di cartone per 
pallet 

Contiene 10 confezioni 

multiple da 5 unità 

ciascuna 

2.500 g 

TIPO DI IMBALLO Scatola di cartone per pallet 

DIMENSIONI 250x240x180 mm 
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FORMULAZIONE DEL PRODOTTO 

FORMULAZIONE DEL PRODOTTO 
INGREDIENTE 

QUANTITÀ FORMULAZIONE DEL 
PRODOTTO 

INGREDIENTE 

QUANTITÀ 

Purea di albicocche 50%   

Purea di banana 35%   

Concentrato d’uva bianco 15%   

DETTAGLI DELL'ETICHETTATURA DEL PRODOTTO 

DICHIARAZIONE INGREDIENTI ON 

PACCHETTO AL 
DETTAGLIO 

Elenco completo degli ingredienti comprese le percentuali 

INGREDIENTI CARATTERIZZATORI 
(%) 

Purea di albicocche 50%, purea di banana 35%,Concentrato d’uva bianco 15% 

GENETICAMENTE MODIFICATO 

PRODOTTI 

Non sono presenti prodotti geneticamente modificati 

OBBLIGATORIO E CONSULENTE 

DICHIARAZIONI DI AVVISO 

N / A 

 

 

CODIFICA DELLA DATA / 
TRACCIABILITÀ es. 
CODIFICA LOTTO, DATA, 
LOTTO 

Data di scadenza e numero di lotto su unità singola, busta multiunità e cartone 

ISTRUZIONI PER IL SERVIZIO Lasciare in congelatore per almeno 12 ore. Da consumare surgelato. 

NUTRIZIONE / 

SALUTE & 

MARKETING 

100% naturale, senza latticini, senza glutine, senza conservanti e additivi 

AFFERMAZIONI Nessuno 

DICHIARAZIONE OBBLIGATORIA DI DETERMINATE SOSTANZE 

Cibo 
(presente come 

an 

ingrediente, 

additivo o 
in lavorazione 

aiuto) 

Presente nel 
Prodotto 

(S/N) 

Specificare nome e 

tipo di 

derivati 

Specificare e derivare in 

il finito 

Prodotto 

Specificare % di proteine 
totali 

derivato allergenico 



 

Cereali 

contenente 

glutine (grano, 

Segale, Orzo, 

Avena, Farro) 

N    

Crostacei N    

Uovo N    

Pesce N    

Latte N    

Arachidi N    

Soia N    

solfiti N    

Frutta a guscio e 
prodotti 

N    

semi di sesamo N    

 
  senape 

No    

 
  sedano  

No    

 
  lupini  

No    

 
 molluschi 

No    
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CONTATTO INCROCIATO ALLERGENI 

Cibo Presente sullo stesso 

riga (S/N) 

Presente nello stesso 

fabbrica (S/N) 

Specificare nome e 

tipo di 

derivati 

Stimare le proteine totali 
da 
derivato allergenico in 
mg/kg (ppm) (Usando Vital 
Procedura) 



 

Cereali 

contenente glutine 

(Grano, Segale, 

Orzo, Avena, 
farro) 

N N   

Crostacei N N   

Uovo N N   

Pesce N N   

Latte N N   

Arachidi N N   

Soia N N   

solfiti N N   

Frutta a guscio e 
prodotti 

N N   

semi di sesamo N N   

 
  senape 

No No   

 
  sedano  

No No   

 
  lupini  

No No   

 
 molluschi 

No No   

 

 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (media teorica basata su calcolo) 

PORZIONI PER 
PACCHETTO: 

 1 (50 g)  

PORZIONI  QUANTITÀ PER PORZIONE (50G/ML) QUANTITÀ PER 100G / ML 

ENERGIA Kcal/Kj 51/213 101/425 



 

GRASSO g <0,5 <0,5 

Di cui SATURA g <0,5 <0,5 

CARBOIDRATO g 13 27 

di cui ZUCCHERI g 11 21 

FIBRA ALIMENTARE   

g 

0,9 1,8 

PROTEINA g 0,8 1,6 

SALE g <0,01 <0,01 
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QUALITÀ 

ORGANOLETTICO 

CARATTERISTICHE 
•Colore: Tipico 

•Odore: Tipico 

•Sapore: Tipico 

ANALISI MICROBIOLOGICA 

( UFC/g) 
• Conta di microorganismi aerobi mesofili: <10 UFC/g 

• Conta coliformi totali: <10 UFC/g 

• Conta Escherichia coli: <10 UFC/g 

• Stafilococchi coagulasi positivi   

(Stafilococcus aureus e altre specie) : <10 UFC/g 

• Listeria monocytogenes: Assente /25gr 

• Salmonella spp : Assente /25gr 

• Muffe: <100 UFC/g 

• Lieviti: <100 UFC/g 

ANALISI CHIMICA •PH: 3,50-4,2 

•Brix: 22-28° 

•Materiale estraneo: assente 

•Pigmento di catrame: assente 



 

METALLI PESANTI 

mg/kg 
•Cd: <0,02 mg/kg 

•Pb: <0,1 mg/kg 

•Sn: <1 mg/kg 

COLORI E SAPORI Nessun colore e sapore aggiunto 

CONSERVANTI Senza conservanti aggiunti 

 

 

CONSERVAZIONE E 
MOVIMENTAZIONE 
REQUISITI 

Conservare in luogo fresco e asciutto 

REQUISITI DI DISTRIBUZIONE Distribuito in un contenitore asciutto 

ISTRUZIONI PER L'USO Congela - strappa - spingi - divertiti 

DATA DI SCADENZA 14 mesi 

METODO DI CONSERVAZIONE Luogo fresco e asciutto 

 

 

DOCUMENTO COMPLETATO DA: Marco Susta CONTATTO UFFICIO 
TELEFONICO: 

+ 39 0372 845745 

POSIZIONE: Garanzia di qualità 

Capo 

CONTATTO EMAIL: info@fruttetoitalia.it 

DATA DI RILASCIO: 25/03/2021 DATA MODIFICATA: 10/23 
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